

تمام اوراق و صفحات و فیلم بازجویی‌ها، بی‌حذف و اضافه و با جزئیات در سایت وزارت اطلاعات دولت آقای روحانی منتشر شوند.

در پاسخ به ماجرای بازداشت ۲۲۵ روزه؛



به گزارش اسپادانا خبر، حمید بقایی در پاسخ به این پرسش که ماجرای بازداشت ۲۲۵ روزه او چه بوده است، گفت: مطالب نادرستی در این رابطه در برخی رسانه‌ها منتشر شده که مصداق ضرب المثل معروف "هرکس تنها به قاضی رود راضی برگردد" است.

او ادامه داد: گفتنی‌ها زیاد است اما برای روشن شدن هرچه بهتر ماجرا پیشنهاد می‌کنم چون پرونده در اختیار وزارت اطلاعات دولت تدبیر و امید بوده است، بدون هیچ‌گونه تفسیری، تمام اوراق و صفحات آن و حتی فیلم بازجویی‌ها، بی‌حذف و اضافه و با جزئیات در سایت وزارت اطلاعات، خبرگزاری‌ها و روزنامه‌های زیر مجموعه دولت آقای روحانی منتشر شوند تا همگان از اصل ماجرا مطلع شوند.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری در پاسخ به این پرسش که چقدر احتمال می‌دهد تأیید صلاحیت شود، گفت: در پاسخ به این سوال باید بگویم %۱۰۰. بنده مسئله‌ای در این رابطه نمی‌بینم.

او درباره اینکه چقدر احتمال می‌دهد پیروز انتخابات باشد، اظهار کرد: از زمانی که اعلام کاندیداتوری کردم، شاهد اقبال وسیع عمومی از سراسر کشور بوده‌ام و به احتمال بسیار زیاد و به امید خدا و دعای خیر مردم افتخار خدمت به آنان و سرسازی ایران عزیز نصیب اینجانب خواهد شد.

بقایی در مورد اینکه او در دایره اصولگرایی فعالیت خواهید کرد یا خارج از این جریان گفت: قطعاً نقاط مشترکی میان دیدگاه‌های من با جناح اصولگرایان و حتی اصلاح‌طلبان وجود دارد. اما این بدان معنی نیست که هر یک بر دیگری احاطه داشته و در دایره یکدیگر قرار می‌گیریم. چرا که همین اشتراکات میان دو جناح اصولگرا و اصلاح طلب هم به چشم می‌خورد. اما همانطور که بنده بارها اعلام کرده‌ام کاملاً مستقل هستم.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری در مورد برنامه‌های خود برای خانواده‌های شهداء و ایثارگران گفت: من خودم جزء خانواده ایثارگران هستم. پدرم که هم اکنون بازنشسته ارتش هستند، در زمان جنگ تحمیلی و حتی در دوران آتش پس در مناطق عملیاتی حضور داشتند. به خوبی با وضعیت و مشکلات مالی، اجتماعی، جسمی و حتی روحی این عزیزان آشنا هستم. خانواده معظم شهدا، جانبازان، آزادگان و ایثارگران علاوه بر رسیدگی مالی و رفاهی نیازمند توجه عاطفی، حفظ کرامت اجتماعی می‌باشند. شهدا و ایثارگران حافظ مرزهای این آب و خاک بوده‌اند و توجه ویژه به این قشر برای من از واجبات است. معاون اجرایی دولت دهم درباره برنامه‌هایش برای معلمان رسمی و حق‌التدریسی آموزش و پرورش گفت: به دور از هرگونه شعار معلمان از پایه‌های اصلی جامعه محسوب شده و حفظ شان و کرامت آنان بر دولت واجب است. به همین علت توجه به معیشت، رفاه و حل مشکل استخدامی این قشر فرهیخته یکی از برنامه‌های اصلی بنده می‌باشد. من به مسائل و مشکلات این قشر کاملاً واقفم چون بستگان نزدیک من معلم هستند.

برچسب ها: [احمدی نژاد](#) [1]
[وزارت اطلاعات](#) [2]